
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuS Echthau… S

I II III IV V VI Punkte
13 6 9 2 7 4

25

1
14

3
16

7
19

9
21

10
23

12
25 Auszeit

23:20

Ende
15:26 B  Königsborne… R

I II III IV V VI Punkte
3 21 7 1 12 11

2020
17:22

╳

9
2
10

3
11

4
14

5
17

8
20

Auszeit

11:17
17:23

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte
21 7 1 12 20 3

25

0
9

2
10

3
12

6
20

7
22

8
25

Auszeit

10:14
20:19

Ende
15:56 A  TuS Echthau… R

I II III IV V VI Punkte
4 13 6 9 2 7

2314
18:20

╳

8
1
10

2
17

4
18

6
20

7
23

Auszeit

18:16
18:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59 A  TuS Echthau… S

I II III IV V VI Punkte
13 6 9 2 7 14

2512
17:15

2
15
25

3
16

5
17

8
19

10
20

11
22

Auszeit

8:7
17:17

Ende
16:26 B  Königsborne… R

I II III IV V VI Punkte
3 21 7 1 12 20

2111
11:12

╳

11
21

1
12

2
14

3
17

8
18

9
20

Auszeit

11:15
20:22

S
A
T
Z

4

Start
16:29 B  Königsborne… S

I II III IV V VI Punkte
21 7 1 12 11 3

18

0
11

2
14

4
15

6
18

7 9 Auszeit

11:15
11:19

Ende
16:55 A  TuS Echthau… R

I II III IV V VI Punkte
12 13 6 9 2 7

25

╳

10
1
20

2
23

5
24

8
25

9 Auszeit

20:14
24:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 Frauen
Frauen

A  TuS Echthausen vs. Königsborner SV B
Spiel 23 11.11.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Westerheideschule
58739 Wickede

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Echthau… 10/14
2 Beckenbauer-Mende,… X
4 Braukmann, Elena X
5 Eickhoff, IsabellaMaria
6 Kieserling, Jana X
7 Günther, Kirsten X
9 Bühner, Svenja X

12 Selinski, Heike X
13 Czogalla, Nele X
14 Wagner, Maike X
77 Backs, Lena X
A  Libero
77 Backs, Lena X
A  Offizielle
T Czogalla, Hendrik

C

B  Königsborne… 9/14
1 Lebbing, Jana X
3 Schwengler, Carina X
7 Demhold, MiraVanessa X
8 Nowak, JuleTida
9 Groth, Monika X

11 Hinrichs, Nathalie X
12 Borlinghaus, Carla X
20 Liedtke, Julia X
21 Engler, Janice X

B  Libero

9 Groth, Monika X

B  Offizielle

T Behme, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nr. 8 von Königsborn spielt höher

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Echthau… Königsborne… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 20 0 1 2
2 1 0 23 2 27 25 1 0 2
2 1 1 25 3 27 21 0 1 2
2 0 1 25 4 26 18 0 0 2

5
7 2 3 98 106 84 1 2 8
Start: 15:00 Ende: 16:55 Dauer: 1:55

Sieger: TuS Echthausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lux, Sarah 1 Link, Zoe
2 Hoffmann, Michelle 2 Bergmann, Doreen

Schr. Lott, Antonia
Assist. Block, Antonia

Dokument erstellt: 11.11.2023 16:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


