

Bezirksliga 11 Frauen

Frauen

(A) TuS Echthausen vs. Königsborner SV (B)

Spiel 23

11.11.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Westerheideschule 58739 Wickede



		A f f .	S		art :00	A	A TuS Echthau S					nde :26	В	B Königsborne R				S	St 15	tart 5:29	В	B) Königsborne			s	Ende 15:56				Echthau		R	
		Aufschlagfolge Startaufstellung	A	13	II	9	IV 2	V 7	VI 4	Punkte	3	21	7	1V 1	V	11	Punkte	A	21	II 7	1	IV 12	v 20	VI 3	Punkte	4	13	6	IV	V	VI 7	Punkte	
Aufstellun	Auswechse	Spielernr.]							25						20	20	I フ							25	14						23	
	spieler	Spielstand														17:22	2	_								18:20)					-	
		1. 5. 2. 6.	1	1 14	3 16	7 19	9 21	10 23	12 ②	Auszeit	X	2 10	3 11	4 14	5 17	8 20	Auszeit	2	0	2 10	3 12	6 20	7 22	8 25	Auszeit	X	1 10	2 17	4 18	6 20	7 23	Auszeit	
	Aufschlag rundei		-	14	10	19	21	23	وع	23:20	9	10	11	14	11	20	11:17 17:23	_	9	10	12	20	22	(3)	10:14 20:19	o	10	17	10	20	ಲ	18:16 18:18	
		4. 0.	_	St	art						Endo							Start							Ende								
		Aufschlagfolge	S		:59	_ ~		ΓuS Echthau		S	16:2	26		Köni			R	S	16	:29	$\overline{}$		gsborne		S	16:55		A TuS Ec				R	
stellung	;	Startaufstellung]	13	6	9	1V 2	7	14	Punkte	3	21	7	1 IV	V	VI 20	Punkte	A	21	7	1	12	11	VI	Punkte	12	13	6	IV	2	VI 7	Punkte	
	Auswechse								12	25						11	21	Z							18							25	
Auf	spiele	Spielstand	_						17:15							11:12	2	_														-	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2 15	3 16	5 17	8 19	10 20	11 22	Auszeit	X 11	1 12	2 14	3 17	8 18	9 20	Auszeit	4	0 11	2 14	4 15	6 18	7	9	Auszeit	X 10	1 20	2 23	5 24	8 25)	9	Auszeit	
	rundei			25	10	-				8:7 17:17	21)	_					11:15 20:22	_		-	10	3			11:15 11:19	10						20:14 24:18	
Aufstellung	Auswechse	Spieler Spielstand										Punkte	I	I II III IV V VI Pui							Braukm Eickhof Geserli Günt Bühner	bauer nann, E f, Isab ing, Ja ther, K , Sven	-Mend Elena ellaMa .na irsten ja	le,	X 3 © Schwengler, Carina 7 Demhold, MiraVaness X 8 Nowak, JuleTida Y 9 Groth, Monika X 11 Hinrichs, Nathalie								
	Aufschlag		5							Auszeit	eit						Auszeit							Ausz	zeit 13 (Selinski, Heike Czogalla, Nele					nghaus, ke, Julia	Carla X	
	runde	4. 8.																								Vagne Backs		е		X 21	1 Engl	er, Janice	
		anktionen								В	emerl	kunge	n						Ergebnisse							77 Backs, Lena A Libero					B) Libero		
V B H D A/B Satz Spielstand Nr. 8 von Königsborn spielt höher														A W G P Satz Dauer P G W A							77 Backs, Lena X					9 Groth, Monika X (B) Offizielle							
																			1 0 2 1 2 1 2 0 7 2 Start:	1 25 0 23 1 25 1 25 1 25 3 98 1 15:00	1 2 3 4 5 Ende	26 27 27 26 106 2: 16:55	20 25 21 18 84	0 1 1 0 0 1 0 0 1 2 er: 1:5	2 2 2 2 2 8	Czogali		ndrik		$\overline{}$		me, Chris	tian

Schiedsgericht Linienrichter

1 Lux, Sarah 1 Link, Zoe
2 Hoffmann, Michelle 2 Bergmann, Doreen
Schr. Lott, Antonia
Assist. Block, Antonia

Dokument erstellt: 11.11.2023 16:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP